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پای صحبت مردم

اجرایی کردن برخی مصوبات ترافیکی در شهر بناب مشکلاتی 
را برای مردم بویژه اصناف در خیابان شــهید باهنر فراهم کرده 
و کســب و کار آنها را از رونق انداخته اســت. اجرای طرح های 
ترافیکی سبب تجمع تاکسی ها در مرکز شهر شده و شهروندان 
سایر مناطق بناب از خدمات دهی این وسائل نقلیه عمومی محروم 
شده اند. این محدودیت های ترافیکی مشکلاتی را در آمد و شد 

شهروندان بوجود آورده و این باعث اعتراض آنان شده است.
جای دارد مســئولان شهری پیش از آنکه طرحی را اجرایی 
سازند زیرساخت های آن را آماده کنند و با اطلاع رسانی به موقع 
و اجرای آزمایشــی آن، نقاط ضعف و قوت طرح را شناسایی و 

سپس آن را اجرایی سازند.
جاوید بنابیان

بیمارستان ۷۷ تخت خوابی امام حسن)ع( بروجرد به 
همت مجمع خیرین سلامت به بهره برداری رسید.

این بیمارستان شــاخص ترین پروژه خیرین سلامت بروجرد 
اســت که در ســه طبقه با زیربنای دو هزار و 300 مترمربع در 
مدت زمان 30 ماه با مشارکت خیرین سلامت بروجرد و دانشگاه 

علوم پزشکی استان لرستان احداث شده است.
ایــن مرکز درمانی شــامل بخش هــای اطفــال، اورژانس، 
سی تی اســکن، رادیولوژی و اتاق عمل است که با بهره برداری از 
آن بخشی از نیازهای درمانی شهروندان بروجردی مرتفع می شود.

مرکز مشاوره قبل از ازدواج، خانه بهداشت روستای قلعه حاج 
عبدالله و مرکز مدیریت بحران بیمارســتان شهید چمران با 21 
تخت درمانی از دیگر پروژه های خیرین ســلامت این شهرستان 

است که به بهره برداری رسید.
گفتنی است این پروژه ها درمجموع سه هزار و 400 مترمربع 
زیربنا دارند که بخشی از مشکلات درمانی بروجرد را مرتفع می کند 
و باهمت مردم نیک اندیش بروجرد این پروژه ها در مدت دو سال 

و نیم به بهره برداری رسید.
خیرین نیک اندیش تاکنون درزمینه تهیه تجهیزات پزشکی 
مبلغ 20 میلیارد ریال به بخش درمان بروجرد کمک کرده اند که 
این امر بخش مهمی از مشــکلات درمانی شهروندان را کاهش 

داده است.

جانشین ســپاه امیرالمؤمنین)ع( ایلام گفت: زمینه 
اسکان 10 هزار نفر از زائران شرکت کننده در کنگره عظیم 

اربعین در مرز بین المللی مهران صورت گرفته است.
ســرهنگ عبدالصاحب طهماسبی اظهار داشت: بیش از 24 
چادر بزرگ 240 متری در اردوگاه پایانه مرزی مهران برپا شد که 
50 چشمه دستشویی، 10 سرویس حمام، لباس شویی و امکانات 

گرمایشی نیز در این مکان تعبیه شده بود.
وی تأکید کرد: دو اردوگاه به ظرفیت هر یک 5 هزار نفر نیز 
برای امســال در مدخل ورودی پایانــه و دیگری در داخل خود 

پایانه احداث می شود.
طهماسبی یادآور شد: این اردوگاه ها دارای بیش از 100 چادر 
12 نفره همراه با امکانات رفاهی و بهداشــتی است و در صورت 
نیاز 25 چادر 240 متری برای اسکان زائران نیز دایر می شود که 
دارای فضای اضافی است که در صورت لزوم و در مواقع اضطرار 

می توان با برپایی چادر به ظرفیت اردوگاه ها افزود.

اراک - خبرنگار کیهان:
امور عمرانی استاندار مرکزی گفت:  معاون هماهنگی 
نیروگاه شازند در استان مرکزی، تحت هیچ شرایطی مجاز 

به استفاده از سوخت مایع مازوت نیست.
عزیز فیلی اظهار داشت: در صورت تخلف در این زمینه شیرهای 

سوخت مازوت پلمب خواهد شد.
وی افزود: بر اساس مصوبه سفر اخیر رئیس جمهور به استان 
مرکزی نیروگاه شــازند مجاز به استفاده از سوخت مایع مازوت 

نیست حتی اگر نیروگاه به تعطیلی کشیده شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار مرکزی تاکید کرد: 
شرکت گاز و فرمانداری شازند موظف هستند به هر شکل ممکن 

سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه را تامین کند.
وی با اشاره به مصوبات زیست محیطی سفر اخیر رئیس جمهور 
به اســتان مرکزی گفت: در این سفر در حوزه عمرانی و شهری 
بــه ویژه در خصوص کاهش آلودگی هوای اراک و موضوع تالاب 

میقان مصوبات کارآمدی به تصویب رسید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی  خوزستان گفت: 
شرکت نفت آگهی های خود را به رسانه های درون استانی 
نمی دهد و ما پیگیر این موضوع هســتیم که آگهی ها در 

اختیار مطبوعات خوزستان قرار گیرد.
محمد جوروند اظهار داشــت: در جلساتی که با اعضای خانه 
مطبوعات خوزســتان داشتم بنا شــد که مشکلات خبرنگاران با 

همفکری و مشارکت اعضای مطبوعاتی پیگیری و رفع شوند.
وی بــا تأکید بر ایجاد یک بانــک اطلاعاتی از خبرنگاران در 
خوزستان گفت: یکی از مشکلاتی که بر فضای رسانه ای خوزستان 
حاکم شده موضوع آگهی هاست و برخی از سازمان ها از دادن آگهی 

به رسانه های درون استانی امتناع می کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد خوزستان افزود: واقعاً درد بزرگی است 
که تمامی آزار و آسیب های نفتی متوجه مردم خوزستان شود اما 

آگهی های این صنعت به خارج از استان برود.
وی ادامه داد: از مدیران مجموعه نفتی و مدیر روابط عمومی 
این شرکت درخواست می کنیم که به جای ارسال آگهی ها به خارج 
از استان؛ آن ها را بین مطبوعات و رسانه های داخلی تقسیم کنند.

مدیرکل ارشاد خوزستان: 
شرکت نفت آگهی هایش  را 

به رسانه های خوزستان  نمی دهد

نیروگاه شازند مجاز به استفاده
 از سوخت مازوت نیست

10 هزار زائر اربعین 
در مرز مهران اسکان می یابند

بهره برداری از بیمارستان 77 تخت خوابی 
امام حسن)ع( بروجرد

نارضایتی از اجرای
 طرح های ترافیکی

 رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: سمنان در شاخص 
واژگونی خودرو در جاده ها، در نیمسال اول 95 با بیشترین 
درصد از کل سوانح رانندگی، رتبه نخست کشور را داشته 

است.
ســرهنگ حسن خسروجردی افزود: 62 درصد از تصادفات در 
جاده های استان سمنان مربوط به واژگونی خودرو، ناشی از خستگی 
و خواب آلودگی رانندگان است که این امر به دلیل طولانی و کویری 
بودن محورهای عبوری در استان است و به همین منظور نیاز است 
برای جاده اصلی اســتان سمنان مجتمع های خدماتی رفاهی در 

فواصل مناسب در نظر گرفته شود.
وی بیان داشت: 62 درصد از تصادفات جاده های استان سمنان 
مربوط به واژگونی خودرو و 9 درصد خروج خودروها از جاده است 
که این 2 مورد بیشــترین سهم را در سوانح رانندگی در جاده های 

استان سمنان دارد.
رئیس پلیس راه استان سمنان افزود: خودروهای سواری با بیش 
از 62 درصد، بیشترین سهم را در تصافات جاده های استان سمنان 

در 6 ماهه اول 95 داشته اند.
سرهنگ خســروجردی گفت: علت 73 درصد تصادفات در 6 
ماه اول ســال 95 در جاده های استان سمنان، بی توجهی راننده 

به جلو بوده است.
وی با بیان این که بیشترین تصادفات منجر به فوت و جرح به 
خاطر نبستن کمربند ایمنی و داشتن سرعت غیرمجاز بوده است، 
افزود: در ســال گذشته 146 کشته در استان سمنان در تصادفات 
جاده ها ثبت شده است که در سال 95 این رقم 15 درصد کاهش 

داشته است.
وی خاطرنشان کرد:  استان سمنان در تصادفات موتورسیکلت 
و عابران پیاده با وسایل نقلیه پایین ترین رتبه کشور را داشته است.

 رئیس دانشگاه علوم پزشــکی لرستان گفت: استان با 
کمبود 1000 تخت بیمارستانی روبرو است.

کوروش ساکی در مراســم افتتاح پروژه های خیرساز بروجرد، 
اظهار کرد: بروجرد با داشتن جمعیت حدود 400 هزار نفری دارای 

دو بیمارستان قدیمی است که قابل استفاده نیستند.
وی افزود: در این راســتا عملیات ســاخت بیمارستان آیت الله 
بروجردی)ره( در دستور کار قرار گرفت که تاکنون پیشرفت خوبی 

داشته است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی لرســتان تصریح کــرد: طبق 
شاخص های کشوری به ازای هر یک هزار نفر 1.6 تخت نیاز است و 
در استان لرستان 3000 تخت داریم که 2000 تخت فعال هستند 

و نیاز است که 1000 تخت اضافه شود.
 ساکی اضافه کرد: یک هزار تخت نیاز است که برای اضافه شدن 
این تعداد تخت 300 میلیارد تومان هزینه نیاز است و با توجه به 
100 هزار متر فضای بهداشتی در روستاها در مجموع 400 میلیارد 
تومان نیاز است تا پروژه های استان به شاخص های کشوری برسند.

وی گفت: ســال گذشته از مجموع 17 میلیارد تومان تنها 30 
درصد اعتبار ملی تخصیص یافت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اردبیل از رسیدگی به 
پرونده کلان قاچاق برنج در این استان خبر داد.

حســین نجف زاده اظهار کرد: این پرونده قاچاق برنج در حال 
بررســی است و به زودی ابعاد آن را بازگو خواهیم کرد که عده ای 
می خواستند به نام تعاونی مرزنشینان سود کلانی را نصیب دلالان 

کنند.
وی به دو پرونده رســیدگی شده در حوزه قاچاق کالا و ارز در 
اســتان اشــاره کرد و گفت: یکی از این پرونده ها مربوط به قاچاق 
17 دستگاه خودروی خارجی بوده که حکم قطعی در این پرونده 

صادر شده است.
وی افزود: 6 دستگاه از این خودروها بنز و 11 دستگاه کامیون 
خارجی بوده که تعزیرات حکومتی جریمه 70 میلیارد ریالی برای 

این پرونده در نظر گرفته است.
وی عنوان کرد: تعزیرات برای قاچاق برنج نیز جریمه ای به مبلغ 

8 میلیارد و 800 میلیون ریال جریمه درنظر گرفته است.

بناب - خبرنگار کیهان: 
سریال دنباله دار بازداشت ها در شهرداری بناب همچنان ادامه 
دارد و بر همین اســاس یک کارمند دیگر شهرداری و یک عضو 

شورای اسلامی شهر بناب دستگیر شدند.
بر اساس این گزارش، بدنبال دستگیری 6 کارمند شهرداری و همچنین 
یکی از معاونان شهردار بناب طی دو هفته گذشته یک کارمند شهرداری 
و همچنین یک عضو شورای اسلامی این شهر با دستور و حکم مقامات 

قضایی دستگیر شدند.
یادآوری می شود، یکی از کارمندان دستگیر شده قبلی همزمان عضو 

شورای اسلامی یکی از شهرهای همجوار شهرستان بناب بوده است.
دســتگیری های اخیر در شهرداری شورای اســلامی شهر بناب در 
شــرایطی اتفاق  می افتند که مسئولان شهرداری و سایر مسئولان شهر 

همچنان در قبال این موضوع سکوت اختیار کرده اند.
گفته می شود این دستگیری ها در ارتباط با رشوه و تبانی در شورای 
اســلامی شهر و شهرداری اتفاق افتاده ولی هنوز آمار و برآورد دقیقی از 

مبالغ تبانی وجود ندارد و پرونده در حال بررسی بیشتر است.

دستگیری یک کارمند دیگر شهرداری
 و یک عضو شورای اسلامی شهر بناب 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اردبیل خبر داد

جریمه 70 میلیارد ریالی 
قاچاقچیان خودروهای خارجی

کمبود 1000 تخت بیمارستانی
 در لرستان

استان سمنان رتبه اول کشور را 
در واژگونی خودرو در جاده ها دارد

معاون اجرایی معاونت تربیت و آموزش نیروی 
انتظامی جمهوری اســلامی از به صحنه آمدن 
پلیس اسکیت سوار به خیابان های پر ترافیک 

شهرهای کشور خبر داد.
سرهنگ علیرضا منوچهر آبادی در آیین تحلیف 
فراگیران مرکز آموزش انتظامی شهید بیگلری مشگین 
شــهر افزود: افزایش روز افزون بار ترافیکی در بیشتر 
معابر شهرهای بزرگ کشور بویژه کلان شهرها موجب 
شده که هنگام وقوع تصادف حتی پلیس موتور سوار 

نیز نتواند در موعد مقرر در صحنه حادثه حاضر شود.
او تشــریح کرد: بر همین اساس از مهرماه امسال 
معاون تربیت و آموزش ناجا تصمیم به تربیت پلیس 
اسکیت سوار گرفت و اولین واحد پلیس اسکیت سوار 
نیز در مرکز آموزش انتظامی مشگین شهر تربیت شد.
وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده به زودی 
رشــته اسکیت به عنوان یک واحد آموزشی در مراکز 
آموزشــی ناجا تدریس و این رشــته ورزشی در بین 

پرسنل نیروی انتظامی ترویج خواهد شد.

اهواز- خبرنگار کیهان:
مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان گفت: 
متأسفانه ازســال 93 برای خوزستان اعتبار 
حداقلی درنظر گرفته شد و چون شفاف سازی 
به  صورت نگرفت مؤسســات قرآنی نسبت 

دستگاه ها بدبین شدند.
گفت:  بلک«  محمدحســین  »حجت الاســلام 
جلسات شورای قرآن استان خوزستان تشکیل نشده و 
کسی هم به این موضوع نمی پردازد و البته نمی دانیم 

باید از چه کسی در این خصوص سؤال کنیم.
وی تصریح کرد: ســازمان تبلیغات از سال 86 
تاکنون 180 موسســه ثبت کرده اســت که اینان 
افرادی هستند که مشکلات شان لاینحل مانده است 

و نمی دانند چه کنند.
بلک اظهار کرد: طرح جامع قرآنی هشــت سال 

اســت که در خوزستان مطرح شده ولی چون نقشه 
راه نداریم فقط جلسات بی ثمر را برگزار می کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خوزستان 
نیز اظهار کرد: اســتان خوزستان با توجه به داشتن 
حافظــان و قاریان قرآنی ممتــاز ملی و بین المللی؛ 
جایگاه خوبــی در ارائه شــاخص ها و فعالیت های 
قرآنی نســبت به سایر اســتان های کشوررا ندارد و 
متأســفانه خوزستان در بین سایر استان های کشور 

مقام سی ام را دارد.
»محمد جوروند« با اشــاره به اینکه جای خالی 
حوزه های پژوهشــی در شــورای عالی قرآن استان 
وجــود دارد تصریــح کرد: ثبت و ضبــط قاریان و 
حافظان خوزســتان انجام نگرفته است و هنوز آنان 
را شناســنامه دار نکرده ایم که از طریق برگزاری این 

جلسات به دنبال رفع چنین مشکلاتی هستیم.

 جمعی از مردم سراوان نسبت به عملکرد 
مسئولان در عدم ســاماندهی زباله های این  

منطقه اعتراض کردند.
انباشــت زباله در منطقه سراوان صدای اعتراض 
مردم و ســاکنان آن را درآورد.پیش از این نیز مردم 
سراوان در اعتراض به وعده های غیر عملی مسئولان 
شهری رشت در ساماندهی وضعیت زباله سراوان راه 
را بر کامیون های حمل زباله بسته بودند.شهردار رشت 
به جای اقدام اساسی برای حل معضل زباله سراوان، 
افتتاح سلول بهداشتی در این منطقه را اجرایی کرده 

که با اعتراض اهالی سراوان مواجه شده است.
انواع بیماری های پوســتی، آلودگی آب ها و هوا 
دســتاورد سال ها انباشــت زباله در منطقه سراوان 
است که تاکنون مسئولان تنها وعده و وعید داده اند 
و هنوز ســاماندهی اساســی برای زباله های سراوان 

صورت نگرفته است.
مردم ســراوان در اعتراض  خــود عنوان کردند: 
به واســطه آلودگی هوا و سرازیر شدن شیرابه ها به 
انواع بیماری ها مبتلا شــده و در تمام این مدت تنها 
حرف و وعده از مسئولان شنیده ایم.رئیس کمیسیون 
بهداشــت و محیط زیست شورای شهر رشت نیز در 
مراسم مذکور اظهار کرد: مشکلات زیرساختی سراوان 

متعدد بوده و باید برطرف شود.
فرانک پیشگر با اشاره به اینکه شیرابه های ناشی 
از زباله ها وارد رودخانه ها می شوند، تصریح کرد: این 
موضوع یک تهدید برای سلامت مردم و محیط زیست 

محسوب می شود.

فرماندار و رئیس  شورای تامین شهرستان تبریز 
از بازداشت ســهامدار اصلی شرکت بلبرینگ سازی 
ایران با حکم مرجع قضایی و به دســتور دادستان 

اســلامی  انقلاب  مســکن  بنیاد  مدیرکل 
چهارمحال و بختیاری از ایجاد سه شهرک برای 
جابه جایی روســتاهای در معرض خطر حوادث 
طبیعی »لندی، سرتنگ محمودی و دره مولا« در 

این استان خبر داد.
سهراب رئیسی اظهار کرد: شهرک حوادثی لندی از 
توابع بخش میانکوه شهرستان اردل در 9 هکتار مساحت 
و با 45 درصد پیشرفت فیزیکی درحال ساخت است.

وی بــا بیان اینکه در این شــهرک حوادثی 147 
خانوار روستایی جابه جا خواهند شد، ادامه داد: احداث 
این شهرک با 7/5 میلیارد ریال اعتبار اجرایی می شود.

رئیســی تصریح کرد: شــهرک حوادثی سرتنگ 
محمودی از توابع بخش ناغان در شهرســتان کیار نیز 
در 14 هکتار مساحت و با 25 درصد پیشرفت فیزیکی 

درحال ساخت است.
به گفته وی، برای اجرای این شهرک پنج میلیارد 
ریال اعتبار هزینه و 117 خانوار در آن ساکن می شوند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و 
بختیاری ادامه داد: شــهرک حوادثی دره مولا از توابع 
بخــش بازفت در 2/5 هکتار مســاحت و با 90 درصد 
پیشرفت فیزیکی درحال احداث است که برای اجرای 
این شــهرک نیز چهار میلیارد ریال اعتبار هزینه و 40 

خانوار در آن اسکان می یابند.
رئیسی تصریح کرد: آماده سازی، مسطح سازی معابر 
و خیابان سازی و اجرای زیرسازی این شهرک ها از محل 

اعتبارات مدیریت بحران تامین می شود.
36 روســتا در چهارمحــال و بختیاری با توجه به 
موقعیت جغرافیایی این استان در معرض خطر حوادث 
طبیعی از جمله خطر رانش زمین، ســیل و زلزله قرار 

دارد.

رشت - خبرنگار کیهان:
شــرکت ابریشــم ایــران، 35 هکتار از 

توتستان های این شرکت را تخریب کرد.
شرکت ابریشم ایران 35 هکتار توتستان در قطعه 
710 این شرکت واقع در مزرعه پرنیان صومعه سرا را 
تخریب و با کرت بندی این اراضی، آن را به شــالیزار 

تبدیل کرد.
شــرکت ابریشم ایران که فلسفه وجودی تشکیل 
آن، توسعه و گسترش نوغانداری و روزآمد کردن این 
صنعت در کشور است، با تخریب توتستان خود، امیدی 

به رونق پرورش کرم ابریشم ندارد.
مدیرعامل شرکت پرورش کرم ابریشم ایران گفت: 
هر سال کار کاشت، داشت،  برداشت و حفظ و نگهداری 
توتستانها هزینه های سنگینی را به شرکت پرورش کرم 
ابریشم ایران تحمیل می کند که با توجه به عدم توانایی 
مالی این شرکت، طی سالیان گذشته حجم زیادی از 
این توتســتان ها به حال خود رها و به جنگل تبدیل 

شده اند از این رو شرکت ابریشم ایران برای ادامه حیات 
خود و همچنین برون رفت از این وضعیت 35 هکتار از 
توتستان های قطعه 710 خود واقع در مزرعه پرنیان 
صومعه ســرا را با ریشه کنی درختان توت و تبدیل آن 
به شــالیزار به مدت یکسال به بخش خصوصی اجاره 

داده است.
مهدی پورحســین با بیان اینکه شرکت پرورش 
کرم ابریشم ایران یک شرکت صد درصد دولتی است 
اما هیچ بودجه ای از دولت دریافت نمی کند گفت: در 
حال حاضر این شرکت توان مالی برای پرداخت حقوق 

پرسنل خود را که ماه هاست به تعویق افتاده،  ندارد.
وی خاطرنشان ســاخت: دولت بابت مابه التفاوت 
قیمت تمام شــده تولید تخم نوغان و قیمت مصوب 
فروش آن از ســال 84 تا سال 93 مبلغ 18 میلیارد 
تومان به این شرکت بدهکار است که در صورت وصول 
این طلب بسیاری از مشکلات شرکت پرورش کرم ابریشم 

ایران حل خواهد شد.

بزرگ ترین فرش سرگل خاورمیانه، در زمین 
شهرستان  بوستان ســلامت  مصنوعی  چمن 
محلات از توابع استان مرکزی با حضور جمعی 

از مردم و مسئولان این خطه پهن شد.
شهردار محلات اظهار کرد: این فرش گل در ابعاد 
20 در 40 با اســتفاده از 200 هزار ســرگل از انواع 
گونه هــای گل های داودی، رز، کوکــب، آهار و ابری 
نقره ای تزیین شده و به عنوان بزرگترین فرش سرگل 

خاورمیانه پهن شده است.
جلال آقا رضایی افزود: در ســایر فرش های گل، 
گل های کاشــتنی و گلدانی بــه کار رفته اما، در این 

فرش تنها از سرگل ها استفاده شده و تفاوت این نوع 
چیدمان زیبایی اثر را دوچندان کرده است.

وی بیان کرد: زیباسازی سیمای شهری، افزایش 
شادابی و نشــاط بصری شهروندان و توصیف مظاهر 
زیبایی و خلق پدیده های جذاب و ترغیب گردشگر از 

اهداف پهن کردن این فرش گل است.
آقا رضایی گفت: برای طراحی و نقشــه این فرش 
سرگل، از طرح های هنرمندان و علاقه مندان به ویژه 
بانوان نیز استفاده شده است. شهردار محلات گفت: این 
فرش گل به مدت سه روز در معرض دید علاقه مندان 

قرار گرفت.

31 مددجــوی جرایم غیرعمد با کمک های 
خیران و ستاد دیه از زندان های استان کرمان 

آزاد شدند.
 رئیس کل دادگســتری استان کرمان در نشست 
هیئت مدیره ســتاد دیه اســتان گفت: برخی افراد 
به صورت ناخواســته و به دلیل مشــکلاتی از جمله 
تصادفات غیرعمد و جرایم مالی وارد زندان ها شده اند 
که با کمک های خیران برای آزادی مددجویان جرایم 

غیرعمد تلاش می شود.
مدیرعامل ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه استان 
کرمان نیز در این نشست گفت: 31 مددجوی جرایم 
غیرعمد از زندان های اســتان کرمان آزاد  شدند که از 
این تعداد 19 نفر مربوط به زندان مرکزی کرمان، پنج 
نفر مربوط به زندان بم، سه نفر مربوط به زندان کهنوج 
و چهار نفر مربوط به زندان های رفســنجان، جیرفت، 

بافت و منوجان هستند.
ســید حجت الله موسوی قوام افزود: زمینه آزادی 
89 مددجوی جرایم غیرعمد از زندان های این استان 

طی سال جاری فراهم شده است.
از مجموع 162 مددجوی جرایم غیرعمد زندان های 
استان کرمان، 18 نفر بدهکار دیه، 46 نفر بدهکار مالی 

و 98 نفر بدهکار مهریه و نفقه هستند.

فرماندار مهران گفت: پارکینگ های مهران 
برای بیش از ۲00 هزار خودرو آماده شده است.

»مراد ناصــری« در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: 
با تدابیر اندیشیده شده هیچ گونه نگرانی در خصوص 
پــارک خودروهــا در ایام اربعین نخواهیم داشــت و 
پارکینگ های تدارک دیده  شــده ظرفیت حدود 
200 هزار دســتگاه خودرو را دارند.وی با بیان این که 
250 هکتار زمین برای پارکینگ خودروهای سواری 
در ایام اربعین حســینی اختصاص داده  شــده است، 
افزود: این پارکینگ ها در آینده نزدیک به بهره برداری 

خواهند رســید و پارکینگ های در نظر گرفته  شده با 
روال قانونی به پارکبانان محله ای سپرده خواهند شد.

ناصری با تأکید بر این که مهران به 5 منطقه تقسیم 
 شده تا با نظم خاصی زائران بتوانند به  راحتی و بدون 
هیچ دغدغه ای خودروهای خود را پارک کنند و گره 
ترافیکی در معابر اصلی ایجاد نشــود، تصریح کرد: با 
این تمهیدات قطعاً مشــکلات اربعین ســال گذشته 
را نخواهیم داشــت و زائران بــه  راحتی می توانند به 
ســفر خود برای شرکت در مراســم اربعین حسینی 

ادامه دهند.

همدان - خبرنگار کیهان:
تهران  راه آهن  کرد:  اعلام  همدان  استاندار 
- همدان تا پایان ســال جاری به بهره برداری 

می رسد.
محمدناصــر نیکبخــت افزود: ریل ایــن راه آهن 
هم اکنون آماده است و با تامین اعتبارات پروژه تا چهار 

ماه آینده به بهره برداری می رسد.
نیکبخت یادآور شــد: همچنین در جلســه ای با 
مدیرعامل هواپیمایی کشوری، مقرر شد تا پروازهای 
همدان - تهران دوباره راه اندازی شود و یک شرکت نیز 

برای این کار آماده همکاری با استان است.
وی اضافه کرد: پروژه های نیمه تمام ملک شخصی 
ما نیســت بلکه ملک مردم بوده و صاحب آنها دولت 
است که وقتی تاکید بر واگذاری می کند، باید این امر 

انجام شود.
نیکبخت با یادآوری فرا رسیدن اربعین حسینی، 
گفت: همدان محل عبور زوار عتبات عالیات است و در 
ایام اربعین حسینی امکان تردد میلیونی از این استان 
وجود دارد و لذا همدان در رابطه با برپایی و آماده سازی 
موکب ها ورود خوبی داشته،  به طوری که 30 موکب در 

داخل استان و 8 موکب نیز در عراق برپا شده است.

و  تکاب  میانــدوآب،  نماینده مــردم 
شاهین دژ در مجلس گفت: اقدامات دولت ها 
برای برطرف کردن مشــکلات خبرنگاران 
در حد شــعار باقی مانده است و تاکنون 
هیچ دولتی اقدام موثری برای حل مشکل 

خبرنگاران نکرده است.
همایون هاشمی شفاف سازی را از رسالت های 
مهم مطبوعات و رسانه ها عنوان کرد و افزود: این 
نوع شفاف ســازی ها مــردم را از وضعیت جامعه 

آگاه می سازد.
وی به برخی از دغدغه ها و مشکلات اصحاب 
رسانه پرداخت و خاطرنشان کرد: خبرنگاری جزو 
مشاغل سخت و پر از تهدید و چالش جامعه است.

نماینده مردم میاندوآب، تکاب و شــاهین دژ 
در مجلس شورای اسلامی خواستار حمایت های 
معنوی و مادی از خبرنگاران شد و گفت: باید بیمه 
خبرنگاران و تامین معیشت، امنیت شغلی و ارتقا 
شغلی این قشر از جامعه مورد توجه دولت باشد 
و خارج از شــعار، تصمیماتی اتخاذ و به تعهدات 

عمل شود.
هاشمی تصریح کرد: متاسفانه برخی از دولت ها 
در دوران انتخابــات وعده هایی می دهند ولی در 
عمل اقدامی در آن راســتا صورت نمی گیرد که 
در رابطه با مسائل و مشکلات اصحاب رسانه نیز 

این گونه عمل شده است.

بیش از ۷0 پروژه محرومیت زدایی در مناطق 
محروم شهرســتان کارون از جمله مدرســه، 
کتابخانه، مسجد، خانه عالم، درمانگاه، خانه و 
طرح آب رسانی افتتاح و به بهره برداری رسید. 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور در این مراسم 
گفت: طی دهه های گذشــته پیشــرفت های بسیار 
چشــمگیری در مناطق محروم داشتیم اما تا رسیدن 

به وضعیت مطلوب راه زیادی در پیش داریم.
سرتیپ محمدرضا نقدی گفت: جوانان منطقه 
محروم بایــد برای ســازندگی مناطق خود همت 
بیشتری داشــته باشند که بدون شک دولت نیز با 
مشــاهده این تلاش همکاری لازم را انجام خواهد 
داد.سرتیپ حسن شاهوارپور فرمانده سپاه حضرت 
ولی عصر)عج( خوزستان نیز اظهار کرد: در طول سه 

ســال گذشته هزاران پروژه در خوزستان آغاز شده 
که تاکنون 2 هزار و 500 پروژه تکمیل شده و مابقی 
تا پایان سال احداث می شود و در اختیار مردم قرار 
می گیرد.گفتنی است عملیات اجرایی بیش از 101 
پروژه محرومیت زدایی در شهرستان کارون در خرداد 
ماه سال گذشته آغاز شد و تا پایان امسال به اتمام 

خواهد رسید.

نماینده میاندوآب در مجلس:افتتاح 70 پروژه محرومیت زدایی در خوزستان

اقدامات دولت ها برای رفع 
مشکلات خبرنگاران در حد 

شعار باقی مانده است

پارکینگ های مهران آماده پارک ۲00 هزار خودرو زائران اربعین استاندار:

راه آهن تهران - همدان
 تا پایان امسال تکمیل می شود

تخریب توتستان های شرکت ابریشم ایران 
در صومعه سرا

31 مددجوی جرایم غیر عمد 
کرمان آزاد شدند

بزرگ ترین فرش سرگل خاورمیانه
 در محلات پهن شد

3  روستای چهار محال  و بختیاری 
جابه جا می شود

تجمع اعتراض آمیز
 مردم سراوان به دلیل 
انباشت زباله در منطقه

فعالیت پلیس اسکیت سوار در شهرهای پرجمعیت

مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان عنوان کرد

تخصیص حداقل اعتبار به فعالیت های قرآنی خوزستان

بازداشت سهامدار اصلی بلبرینگ سازی تبریز
تبریز خبر داد.

رحیم شــهرتی فر گفت: این حکم با توجه به شــکایت 
کارگران این واحد تولیدی به خاطر بی توجهی کارفرما نسبت 

به پرداخت حقوق معوقه صادر شده است.
وی با بیان اینکه موضوع کارخانه بلبرینگ سازی ایران به 
دنبال اعتراض های کارگران این واحد در کمیسیون کارگری 
شــورای تامین شهرستان تبریز مطرح شد، گفت: این شورا 
تعیین تکلیف موضوع را از دستگاه قضایی درخواست کرد.

شهرتی فر خاطرنشان کرد: با توجه به وضعیت بحرانی 
این واحد تولیدی اهلیت نداشــتن مدیریت آن محرز است.

وی با اشاره به نادرست بودن واگذاری بلبرینگ سازی ایران به 
بخش خصوصی، گفت: اشخاص اهل فن و دارای سرمایه کافی 
برای تحویل این واحد اعلام آمادگی کرده اند.هفته گذشته 
کارگران شرکت بلبرینگ سازی ایران به دلیل وضعیت بحرانی 
و تعویق سه ماهه حقوق کارگران این مجموعه صنعتی، دست 
به اعتراض و در جلوی درب ورودی کارخانه تجمع کردند.

کارخانه بلبرینگ ســازی ایــران در تبریز، تنها تولید کننده 
انحصاری انواع بلبرینگ و رولر در کشــور است که پس از 
واگذاری سهام آن از سوی شرکت سرمایه گذاری بانک صنعت 
و معدن به بخش خصوصی از مشکلات مدیریتی رنج می برد.

 مدیر واحد زاهدان نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان و 
بلوچستان گفت: کاروان ۲0 نفره دلدادگان 
با یک دستگاه  حسینی اهل سنت استان 
اتوبوس برای شرکت در مراسم پیاده روی 

اربعین به عتبات عالیات اعزام شدند.
حجت الاسلام علی فقیهی اظهار داشت: امسال 
با استقبال بسیار خوب برادران اهل سنت استان 
برای نخســتین بار این تعداد از شیفتگان به این 

مراسم معنوی اعزام شدند.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته پنج نفر از 
برادران اهل ســنت اســتان در مراســم اربعین 
شرکت داشتند گفت: برادران اهل سنت استان 
همچون دیگر مسلمانان اهل سنت سایر کشورها 
در کنار برادران اهل تشیع جهان اسلام امسال با 
حضور باشکوه در این همایش بزرگ معنوی بار 
دیگر اتحاد و همبســتگی خود را به معرض دید 

جهانیان می گذارند.
وی تصریح کرد: کاروان اعزام شده اهل سنت 

استان 10 روز در عراق حضور خواهد داشت.

اعزام کاروان اهل سنت 
سیستان و بلوچستان

 به مراسم اربعین


